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ARA DÖNEM FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN 

SINIRLI DENETİM RAPORU 

 

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş. Genel Kurulu’na 
 

Giriş  

 

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş.’nin (“Banka”) 30 Eylül 2024 tarihli ilişikteki konsolide 

olmayan bilançosunun ve aynı tarihte sona eren dokuz aylık döneme ait konsolide olmayan kar veya zarar 

tablosunun, konsolide olmayan kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, konsolide olmayan 

özkaynak değişim tablosunun ve konsolide olmayan nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının 

özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Banka yönetimi, söz 

konusu ara dönem finansal bilgilerin 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

“Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik” ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından bankaların hesap ve kayıt düzenine 

ilişkin yayımlanan diğer düzenlemeler ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) genelge 

ve açıklamaları ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standardı 34 “Ara Dönem 

Finansal Raporlama Standardı” hükümlerini içeren; “BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama 

Mevzuatı”na uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. 

Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir 

sonuç bildirmektir. 

 

Sınırlı Denetimin Kapsamı  

 

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı (SBDS) 2410 “Ara Dönem Finansal 

Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı 

Bağımsız Denetimi”ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, 

başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik 

prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin 

sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal 

tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. 

Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde 

belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, 

bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz. 

 

Sonuç  

 

Sınırlı denetimimize göre, ilişikteki ara dönem konsolide olmayan finansal bilgilerin, Bankpozitif Kredi ve 

Kalkınma Bankası A.Ş.’nin 30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla konsolide olmayan finansal durumunun ve aynı 

tarihte sona eren dokuz aylık döneme ilişkin konsolide olmayan finansal performansının ve konsolide 

olmayan nakit akışlarının BDDK Muhasebe ve Raporlama Mevzuatı’na uygun olarak tüm önemli yönleriyle 

gerçeğe uygun bir biçimde sunulmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi 

çekmemiştir. 

http://www.deloitte.com.tr/
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Diğer Husus 

 

Banka'nın 31 Aralık 2023 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide olmayan finansal tablolarının 

bağımsız denetimi ile 30 Eylül 2023 tarihinde sona eren dokuz aylık ara hesap dönemine ait konsolide 

olmayan finansal bilgilerin sınırlı denetimi başka bir bağımsız denetçi tarafından gerçekleştirilmiş olup 4 

Mart 2024 tarihli bağımsız denetçi raporunda ve 13 Kasım 2023 tarihli sınırlı denetim raporunda sırasıyla 

olumlu görüş verilmiş ve olumlu sonuç bildirilmiştir. 

 

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor 

 

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikte yedinci bölümde yer verilen ara dönem faaliyet raporunda yer alan 

finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen 

bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır. 
 

 

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED 
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BANKPOZİTİF KREDİ VE KALKINMA BANKASI ANONİM ŞİRKETİ’NİN 

30 EYLÜL 2024 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN 

DOKUZ AYLIK KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL RAPORU 

Adres : Kuştepe Mah. Mecidiyeköy Yolu Cad. V Plaza  

  No: 14 İç Kapı No: 7 Şişli/İstanbul 

Telefon numarası :  0 212 226 97 00 

Faks numarası : 0 212 226 99 05 

Elektronik site adresi : www.bankpozitif.com.tr 

Elektronik posta adresi : bilgi@bankpozitif.com.tr 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından düzenlenen Bankalarca Kamuya Açıklanacak Finansal 

Tablolar ile Bunlara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar Hakkında Tebliğ’e göre hazırlanan dokuz aylık konsolide 

olmayan finansal raporu aşağıda yer alan bölümlerden oluşmaktadır. 

• BANKA HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

• BANKANIN KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARI 

• İLGİLİ DÖNEMDE UYGULANAN MUHASEBE POLİTİKALARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

• BANKANIN MALİ BÜNYESİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

• KONSOLİDE OLMAYAN FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR 

• DİĞER AÇIKLAMALAR 

• SINIRLI DENETİM RAPORU 

• ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU  

Bu raporda yer alan konsolide olmayan dokuz aylık finansal tablolar ile bunlara ilişkin açıklama ve dipnotlar 

Bankaların Muhasebe Uygulamalarına ve Belgelerin Saklanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 

Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, bunlara ilişkin ek ve yorumlar ile 

Bankamız kayıtlarına uygun olarak, aksi belirtilmediği müddetçe bin Türk Lirası cinsinden hazırlanmış olup, 

sınırlı denetime tabi tutulmuş ve ilişikte sunulmuştur. 

 

 

 

                     Dr. Erkan Kork                                      Mustafa Kalkanlı 

                    Yönetim Kurulu Başkanı                               Genel Müdür Vekili ve 

                                                      Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

 

  

        Dr. Erhan Yazgan                                  Bilal Özcan                                    Fatma Betül Yöreli 

Denetim Komitesi Üyesi ve            Denetim Komitesi Üyesi ve                Mali İşler Grup Başkanı 

    Yönetim Kurulu Üyesi                        Yönetim Kurulu Üyesi    

 

Bu finansal rapor ile ilgili olarak soruların iletilebileceği yetkili personele ilişkin bilgiler  

Ad Soyad / Unvan : Fatma Gamze Sapmaz Talı / Finansal Planlama ve Kontrol İş Başkanı 

Telefon numarası : 0 212 226 97 00 

Faks numarası : 0 212 226 99 05 

 



  

 İÇİNDEKİLER 
 

 BİRİNCİ BÖLÜM               Sayfa No 

Genel Bilgiler 

 

I. Banka’nın kuruluş tarihi, başlangıç statüsü, anılan statüde meydana gelen değişiklikleri ihtiva eden bankanın tarihçesi 1 

II. Banka’nın sermaye yapısı, yönetim ve denetimini doğrudan veya dolaylı olarak tek başına veya birlikte elinde bulunduran 

ortakları, varsa bu hususlarda yıl içindeki değişiklikler ile dahil olduğu gruba ilişkin açıklama 2 

III. Banka’nın yönetim kurulu başkan ve üyeleri, denetim komitesi üyeleri ile genel müdür ve yardımcılarının varsa  

bankada sahip oldukları paylara ve sorumluluk alanlarına ilişkin açıklamalar 2 

IV. Banka’da nitelikli pay sahibi olan kişi ve kuruluşlara ilişkin açıklamalar 3 

V. Banka’nın hizmet türü ve faaliyet alanlarını içeren özet bilgi 3 

VI. Bankaların konsolide finansal tablolarının düzenlenmesine ilişkin tebliğ ile Türkiye Muhasebe Standartları gereği yapılan konsolidasyon işlemleri    

arasındaki farklılıklar ile tam konsolidasyon veya oransal konsolidasyona tabi tutulan, özkaynaklardan indirilen ya da bu üç yönteme dahil olmayan  

kuruluşlar hakkında kısa açıklama 3 

VII. Banka ile bağlı ortaklıkları arasında özkaynakların derhal transfer edilmesinin veya borçların geri ödenmesinin önünde mevcut veya muhtemel, fiili veya 

hukuki engeller 3 

İKİNCİ BÖLÜM 

Konsolide Olmayan Finansal Tablolar  

 

I. Bilanço (Finansal durum tablosu) 4 

II. Nazım hesaplar tablosu 6 

III. Kar veya zarar tablosu 7 

IV. Kar veya zarar diğer kapsamlı gelir tablosu 8 

V. Özkaynak değişim tablosu 9 

VI. Nakit akış tablosu 10 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Muhasebe Politikaları 

 

I. Sunum esaslarına ilişkin açıklamalar 11 

II. Finansal araçların kullanım stratejisi ve yabancı para cinsinden işlemlere ilişkin açıklamalar 12 

III. İştirak ve bağlı ortaklıklara ilişkin bilgiler 13 

IV. Türev finansal varlıklar 13 

V. Faiz gelir ve giderine ilişkin açıklamalar 13 

VI. Ücret ve komisyon gelir ve giderlerine ilişkin açıklamalar 13 

VII. Finansal varlıklara ilişkin açıklamalar 14 

VIII. Finansal varlıklarda değer düşüklüğüne ilişkin açıklamalar 17 

IX. Finansal araçların netleştirilmesine ve bilanço dışı bırakılmasına ilişkin açıklamalar 19 

X. Satış ve geri alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilmesi işlemlerine ilişkin açıklamalar 20 

XI. Satış amaçlı elde tutulan ve durdurulan faaliyetlere ilişkin duran varlıklar ile bu varlıklara ilişkin borçlar hakkında açıklamalar 21 

XII. Şerefiye ve diğer maddi olmayan duran varlıklara ilişkin açıklamalar 21 

XIII. Maddi duran varlıklara ilişkin açıklamalar 21 

XIV. Kiralama işlemlerine ilişkin açıklamalar 22 

XV. Karşılıklar ve koşullu yükümlülüklere ilişkin açıklamalar 23 

XVI. Çalışanların haklarına ilişkin yükümlülüklere ilişkin açıklamalar 24 

XVII. Vergi uygulamalarına ilişkin açıklamalar 24 

XVIII. Borçlanmalara ilişkin ilave açıklamalar 26 

XIX. İhraç edilen hisse senetlerine ilişkin açıklamalar 27 

XX. Aval ve kabullere ilişkin açıklamalar 27 

XXI. Devlet teşviklerine ilişkin açıklamalar 27 

XXII. Kar yedekleri ve karın dağıtılması 27 

XXIII. Hisse başına kazanç  27 

XXIV. İlişkili taraflar 27 

XXV. Raporlamanın bölümlemeye göre yapılmasına ilişkin açıklamalar   27 

    

  

  

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Mali Bünyeye İlişkin Bilgiler 

 

I. Özkaynaklara ilişkin açıklamalar 28 

II. Kur riskine ilişkin açıklamalar 34 

III. Faiz oranı riskine ilişkin açıklamalar 36 

IV. Likidite riski yönetimi ve likidite karşılama oranına ilişkin açıklamalar 39 

V. Kaldıraç oranına ilişkin açıklamalar  45 

VI. Risk yönetimi ve risk ağırlıklı tutarlara ilişkin genel açıklamalar 46 

VII. Finansal varlık ve borçların gerçeğe uygun değeri ile gösterilmesine ilişkin açıklamalar 46 

VIII. Başkalarının nam ve hesabına yapılan işlemler, inanca dayalı işlemlere ilişkin açıklamalar 46 

IX. Faaliyet bölümlerine göre raporlamaya ilişkin açıklamalar 47 

 

BEŞİNCİ BÖLÜM 

Konsolide Olmayan Finansal Tablolara İlişkin Açıklama ve Dipnotlar 

 

I. Bilançonun aktif hesaplarına ilişkin açıklama ve dipnotlar 48 

II. Bilançonun pasif hesaplarına ilişkin açıklama ve dipnotlar  58 

III. Nazım hesaplara ilişkin açıklama ve dipnotlar  62 

IV. Kar veya zarar tablosuna ilişkin açıklama ve dipnotlar  63 

V. Banka’nın dahil olduğu risk grubuna ilişkin açıklamalar  67 

VI. Banka’nın yurtiçi, yurtdışı, kıyı bankacılığı bölgelerindeki şube veya iştirakler ile yurtdışı temsilciliklerine ilişkin açıklamalar 68 

 

ALTINCI BÖLÜM 

Diğer Açıklamalar  

I. Banka’nın faaliyetine ilişkin diğer açıklamalar 69 

II. Bilanço sonrası hususlar 69 

 

YEDİNCİ BÖLÜM 

Sınırlı Denetim Raporu  

 

I. Sınırlı denetim raporuna ilişkin olarak açıklanması gereken hususlar 69 

II. Bağımsız denetçi tarafından hazırlanan açıklama ve dipnotlar  69 

 

SEKİZİNCİ BÖLÜM 

Ara Dönem Faaliyet Raporuna İlişkin Açıklama ve Dipnotlar 

 

I. Sunuş 70 

II. Yönetime ve Kurumsal Yönetim Uygulamalarına İlişkin Bilgiler  75 

 



Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi  

 

30 Eylül 2024 tarihi itibarıyla  

Konsolide olmayan finansal tablolara ilişkin açıklama ve dipnotlar 

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.) 
 

 (1) 

Birinci bölüm 
Genel bilgiler 

I. Banka’nın kuruluş tarihi, başlangıç statüsü, anılan statüde meydana gelen değişiklikleri ihtiva eden 

Banka’nın tarihçesi  

Banka’nın ticari unvanı            : Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi  

Raporlama dönemi   : 1 Ocak – 30 Eylül 2024 

Yönetim merkezinin adresi  : Kuştepe Mah.Mecidiyeköy Yolu Cad. V Plaza No:14 İç Kapı No:7  

        34381 Şişli/ İstanbul  

Telefon numarası             : 0 212 226 97 00 

Faks numarası    : 0 212 226 99 05 

Elektronik site adresi   : www.bankpozitif.com.tr 

Elektronik posta adresi            : mesajmerkezi@bankpozitif.com.tr  

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi (“Banka”), 9 Nisan 1999 tarihinde yatırım bankacılığı 

yapmak üzere kurulmuştur. Banka’nın merkezi İstanbul’dadır. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu Bankalar Kanunu’nun ilgili maddeleri uyarınca aldığı kararla, 30 

Kasım 2001 tarihinde Banka’nın eski ana sermayedarı Toprakbank A.Ş.’nin yönetimini ve tüm hisselerini Tasarruf 

Mevduatı Sigorta Fonu’na (“TMSF”) devretmiştir. 1 Kasım 2002 tarihinde TMSF, ihale yolu ile Banka’nın 

%89.92 oranındaki hisselerini C Faktoring A.Ş.’ye (eski adıyla Elit Finans Faktoring Hizmetleri A.Ş.) satmıştır. 

Banka’nın yeni yönetimi, 27 Ocak 2003 tarihinde Banka’nın adını C Kredi ve Kalkınma Bankası Anonim Şirketi 

(“C Bank”) olarak değiştirmiştir. Alım sonrası yapılan nakit sermaye artışları ve diğer azınlık hisselerinin satın 

alınması yolu ile C Faktoring A.Ş. ve temsilcisi küçük hissedarların Banka sermayesindeki payları toplamı %100’e 

ulaşmıştır. 

2005 yılı içerisinde başlatılan yabancı ortaklık görüşmeleri, 13 Aralık 2005 tarihinde imzalanan hisse taahhüt 

anlaşması ile sonuçlanmıştır. Bu anlaşma hükümleri çerçevesinde İsrail’in en büyük bankalarından biri olan Bank 

Hapoalim B.M., doğrudan ve dolaylı olarak %100 sahibi olduğu iştiraki Tarshish-Hapoalim Holdings and 

Invesments Ltd. (“Tarshish”) aracılığı ile Banka’nın %57.55 oranındaki hisselerini sermaye artışı yolu ile satın 

almıştır. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (“BDDK”) 1 Eylül 2006 tarih ve BDDK.KRI.81.102 

sayılı yazısı bu satın alma işlemini onaylamıştır. BDDK’nın 16 Kasım 2006 tarih ve BDDK.UYI.81.101-12966 

sayılı yazısı ile söz konusu 64,396,348 TL (tam TL) tutarındaki sermaye ve 70,701,000 TL (tam TL) tutarındaki 

hisse senedi ihraç primi bedellerinin sermaye hesaplarına intikal ettirilmesine izin verilmiştir. Banka’nın unvanı 

23 Aralık 2005 tarihinde Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş. olarak değiştirilmiş ve ilgili değişiklik 29 

Aralık 2005 tarihli ticaret sicil gazetesinde yayımlanmıştır. 

2007 yılı içerisinde Banka’nın ödenmiş sermayesi, 25 Ocak 2007 ve 17 Aralık 2007 tarihli Olağanüstü Genel 

Kurul toplantılarında alınan kararlara istinaden 111,896,348 TL’den (tam TL) 278,097,348 TL’ye (tam TL) 

arttırılmıştır.  

2008 yılı içerisinde Banka’nın ödenmiş sermayesi, 25 Mart 2008 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında 

alınan karara istinaden 278,097,348 TL’den (tam TL) 337,292,350 TL’ye (tam TL) primli olarak arttırılmış ve 

20,121,265 TL (tam TL) tutarındaki hisse senedi ihraç prim bedeli ise Banka’nın hisse senedi ihraç primleri 

hesabına aktarılmıştır. 

2009 yılı içersinde Tarshish, Banka hissedarlarından C Faktoring A.Ş’nin Banka’da sahip olduğu her biri 10 kuruş 

nominal bedelli, Banka sermayesinin %4.825’i oranındaki toplam 162,746,610 adet hissesini satın almıştır. 

Bankpozitif Kredi ve Kalkınma Bankası A.Ş. (Banka) ortaklarından C Faktoring A.Ş, Banka'da sahip olduğu 

%30,17 payın tamamını ortakların kendi aralarında yaptığı 31 Ocak 2022 tarihli anlaşmaya uygun olarak, 

BDDK'nın onayını müteakip, 10 Mart 2022 tarihi itibarıyla diğer bir Banka ortağı ve %100 Bank Hapoalim iştiraki 

olan Tarshish Hapoalim Holdings and Investments Ltd.'ye satmış olup Bank Hapoalim Grubu'nun Banka'daki 

dolaylı payı %100'e yükselmiştir. 

Tarshish Hapoalim Holdings and Investments Ltd. (Tarshish) ve diğer Tarshish grup şirketleri sahip oldukları 

%100'e denk gelen hisse paylarının tamamını 13 Eylül 2023 tarihinde çoğunluk payı Pay Fix Elektronik Para ve 

Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi'ne %79 oranda olmak üzere satmıştır. 
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